A Denique ubi dux noctu profugit Canidius & ca-
 stra reliquit, ab omnibus derelicti, proditque à
 ducibus suis, aggregauerunt se ad victorem. Hinc
 nauigauit Cæsar Athenas, ac Græcis placatus ci-
 uitatibus afflictis & exutis pecunia seruitiisque &
 iumentis, superans ex bello frumentum distri-
 buit. Commemorabat proauus noster Nicar-
 chus, ciues nostros modum prænitum tritici o-
 mnes humeris deferre coactos ad prætextum An-
 ticyræ mare, flagellisq; ad maturandum conci-
 tatos, atque vnum onus sic portasse; alterum men-
 sum iam sublaturis victum Antonium allatum fu-
 isse, idque conseruasse ciuitatem. Extemplo enim
 procuratoribus & militibus Antonii fugam arri-
 pientibus frumentum ipsos partitos. Porro Anto-
 nius in Africam delatus, præmissa in Ægyptum
 ex Parætonio Cleopatra, coniecit se semel in
 solitudinem cum duobus amicis palans & va-
 gans, Græco Aristocrate rhetore & Lucilio Ro-
 mano. de quo alio loco scripsimus acie, Philippen-
 si, quo spatium haberet Brutus effugiendi, tradidit
 se sese, vt si Brutus esset, insequentibus, & quòd
 conseruatus ab Antonio esset, fidum ei firmum-
 que vsque ad extrema tempora permanisse. Post-
 quam præfectus copiis Africanis desciiuit ab eo,
 institit sibi manus inferre: verum interpellatus ab
 amicis, delatusque Alexandriam, Cleopatram of-
 fendit opus aggressam audax & grande. Isthmum,
 qui mare rubrum dirimit ab Ægyptio, qui etiam
 distinguere Asiam & Africam putatur, qua maxi-
 me ab vtroque stringitur pelago & coarctatur, vt
 non plus trecentis stadiis pateat in latum, adorta
 est traicere classem, demissisque in sinum Arabi-
 cum cum magna pecuniæ vi copiis & nauibus se-
 des quærere remotas, seruitutem & bellum refu-
 giens. Cæterum quia primas naues quæ subuehe-
 bantur, Arabes Petræi inflammauerunt, & Anto-
 nius exercitum Actiacum existimauit adhuc inte-
 grum esse, destitit cœpto, atque ostia Nili stationi-
 bus sepsit. At Antonius relicta vrbe & amicorum
 consuetudine, domiciliū sibi in mari ad Pharū ex-
 truxit proiecto in altum aggere, atq; ibi extorris ab
 hominibus egit. Vitā ferebat se imitari & æmulari
 Timonis, quòd res suæ eodem loco essent. Quippe
 violatum se ab amicis suis, atq; ingratitude eor-
 um expertū, ideo omnibus diffidere & ab omni-
 bus abhorrere hominibus. Fuit Timon ciuis Athe-
 niensis, vixitq; circa bellum Peloponnesiacum, vt
 est colligere ex Aristophanis & Platonis comædi-
 is, in quib. perstringitur vt inimicus & os for generis
 humani. Hic quū declinaret & reiceret omnium
 hominum congressum, Alcibiadē iuuenem & au-
 dacem sedulo, salutabat & exosculabatur. Stupen-
 te Apemanto causamq; requirente, diligere ait se
 adolescentem quòd multorū eum populo Athe-
 niensi malorum aliquando autorem sciret fore. V-
 num admittebat interim Apemantū, vt germanū
 sui & eiusdem vitæ sectatorem. Quum aliquando
 inferiarū solemne esset, cōuiuabantur hi duo inter
 se soli, ac quū dixisset Apemantus, Quam est, Ti-
 mon, egregium nostrū conuiuū! Siquidem tu, in-
 quit, non adsis. Fertur in concione populi Atheni-
 ensis conscendisse suggestū, silentio autē & expe-
 ctatione propter rei nouitatē magna facta dixisse,